Filiale désigne une société ou une entité (fonds ou autre) Contrôlée par une 
société ou une entité (fonds ou autre). 

Financement Relais désigne un financement relais mis à disposition par les Prêteurs Relais 
sous la forme de crédit à court terme pour une période de trois cent 
soixante-cinq (365) jours maximum. 

Fonds désigne le FPCI ELEVATION VARSITY FEEDER FUND , un fonds 
professionnel de capital investissement régi par les articles L. 214-159 
et suivants du CMF. 

Fonds Maître est défini dans l’encadré « Avertissement » en page 1 du Règlement.

[...]

Les Parts Ordinaires sont souscrites ou acquises par des 
Investisseurs Qualifiés.  

a) Les Parts A sont souscrites par des personnes ayant la 
qualité d’Investisseur Qualifié, personne physique ou 
morale dont le montant de l’Engagement est inférieur à 
deux cent cinquante mille (250.000) euros (hors droits 
d’entrée) inclus sous réserve de la possibilité pour la 
Société de Gestion d’accepter des Engagements d’un 
montant supérieur, et dont la souscription peut être 
réalisée par l’intermédiaire de distributeurs. Elles seront 
libérées intégralement lors de leur souscription. 

b) Les Parts A1 sont souscrites par des personnes ayant 
la qualité d’Investisseur Qualifié, personne physique ou 
morale dont le montant de l’Engagement est inférieur à 
deux cent cinquante mille (250.000) euros (hors droits 
d’entrée) inclus sous réserve de la possibilité pour la 
Société de Gestion d’accepter des Engagements d’un 
montant supérieur, et dont la souscription peut être 
réalisée par l’intermédiaire de distributeurs. Elles seront 
libérées au fur et à mesure des Appels de Tranches émis

[...]

quelconque Investissement (y compris un Investissement 
Temporaire) réalisé ou remboursé en tout ou partie, étant 
précisé que le montant cumulé investi par le Fonds, y compris 
tous réinvestissements (hors Investissements Temporaire), 
dans le Fonds Maître est limité à au plus cent trente-cinq 
pourcent (135%) de l’Engagement Global. 

13.3. Distribution d’Actifs 

La Société de Gestion peut distribuer et/ou répartir les Actifs 
du Fonds en numéraire et/ou en nature, avec et/ou sans 
rachat de Parts, conformément aux dispositions détaillées ci-
dessous.

[...]

(i) au titre de ses missions de garde des actifs, de 
contrôle et de suivi des liquidités (cash monitoring), le 
Dépositaire perçoit, à compter de la date de constitution du 
Fonds, une rémunération annuelle forfaitaire avec un 
minimum annuel qui ne pourra pas être inférieur à 12 000 
(douze mille) Euros hors taxes.  

(ii) au titre notamment de la tenue du passif et de divers 
autres services notamment bancaires rendus par le 
Dépositaire au Fonds, ledit Dépositaire perçoit divers frais non 
inclus dans la rémunération visée au (i) et facturés à l’acte ou